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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

 

OAJ: LAKKOVAROITUS YKSITYISELLE OPETUSALALLE 

Opetusalan ammattijärjestö OAJ sekä Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ja Ammattiliitto Jyty antoivat 

maanantaina 8.4.2024 klo 14.00 yksityistä opetusalaa koskevan lakkovaroituksen valtakunnansovittelija 

Anu Sajavaaralle ja Sivistalle (Sivistysala ry). Mikäli sopuun ei aiemmin päästä, seurauksena on kahden 

vuorokauden mittainen lakko 23.–24.4.2024. 

Mahdollinen työnseisaus koskee työvuoroja, jotka alkavat ti 23.4. klo 00.01 ja ke 24.4. klo 23.59 välisenä 
aikana. Työnseisaus kestää päättyvän työvuoron loppuun. Lakkoon osallistuvalle maksetaan 
lakkoavustus 180 euroa/vrk 

LUE UUTINEN TÄSTÄ: 

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/lakkovaroitus-yksityiselle-opetusalalle/ 

 

TÄMÄ EI KOSKE SIVISTA AIKUISKOULUTUSKESKUSTEN SOPIMUKSESSA TYÖSKENTELEVIÄ 

• Myöskään jäsenmaksuperinnän lakkauttaminen työnantajan toimesta EI koske 

aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa työskenteleviä eli seuraathan omalta osaltasi tätä asiaa 

ja ole tarvittaessa yhteydessä luottamusmieheesi työpaikalla.  

• Erityisesti ammatillisista lakkolistalla oleva Hyria koulutus oy – teillä työskentelee 

koulutusorganisaatiossa sekä yksityisen opetusalan että aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa 

olevia. Olkaa siis tuon jäsenmaksuperinnän kanssa tarkkoja.  

  
AKOL RY:N EHDOKASASETTELU (hallitus) VUOSIKOKOUKSEEN VIIMEISTÄÄN LA 20.4.2024 klo 
13:15 MENNESSÄ  

Tule mukaan AKOL ry:n iloiseen ja aktiiviseen hallitusporukkaan. Ehdokkaaksi voi asettua AKOL ry:n 
jäsen. Toivomme ehdokkaita sekä ammatillisen että vapaan sivistystyön opettajista. Hallituksessa ovat 
erovuorossa:  
 
Varsinaiset jäsenet: Janette Broberg, Juha-Pekka Finnilä ja Kimmo Liljeroos 
Varajäsenet: Risto Ala-Kaila, Päivi Katajamäki ja Anne-Mari Koskenniemi 
 
Hallituksen toimikausi on kolme (3) vuotta ja se alkaa 1.6.2024. 
 
Virallinen ehdokasasettelu tulee olla tehtynä 7 vrk ennen vuosikokousta. Jäsen- tai paikallisyhdistyksen 
tekemät esitykset tulee olla toimitettu AKOL ry:n hallitukselle lauantaina 20.4.2024 klo 13:15 mennessä 
osoitteeseen kimmo.liljeroos@akol.fi 
 
Ehdokkaiden toivotaan tekevän itsestä lyhyt kirjallinen esittely kuvan kera. Ne julkaistaan AKOL ry:n 
nettisivuilla heti ehdokasasettelun sulkeuduttua.  
  
 
VUODEN 2025 AKOL RY VUOSIKOKOUKSEN PITÄJÄ 
 
Olisiko juuri sinun yhdistyksesi kiinnostunut järjestämään vuoden 2025 AKOL ry vuosikokouksen. AKOL 
ry hallitus on apuna ja tukena taustalla. Itse vuosikokouksen pitämiseen tarvitsette paikallisesti noin 5–10 
hengen aktiiviporukan järjestelyihin. Laitathan vapaamuotoisen hakemuksen puheenjohtajalle 
maarit.rahkola@akol.fi 25.4.2024 klo 16 mennessä.  
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Muistathan seurata meitä: 
 
www.akol.fi 
 
AKOL Facebook 

AKOL Instagram 

 

AKOL hallitus 

-Yhdessä olemme enemmän- 

http://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

